
  
 

   
 

Białystok, 29 grudnia 2022 r. 
 
 

BI.ROZ.2810.89.2022.MŁ 

 
Strona internetowa 

prowadzonego postępowania 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Utrzymanie szlaku żeglugowego Kanału Augustowskiego – wymiana oznakowania nawigacyjnego na 
odcinku od 0+000 do 83+400 Kanału Augustowskiego” 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie prowadzi Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, 1710 z późn. zm.; dalej: Pzp) – zmienia treść 
specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) zgodnie z poniższymi zapisami:  

➢ pkt. 9.1.4 SWZ  o następującym brzmieniu: 
„9.1.4 zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: wykonał, a przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie na kwotę nie 
mniejszą niż 800 000,00 zł brutto obejmujące swym zakresem dostawę znaków żeglugowych i/lub usługę montażu 
oznakowania szlaku żeglugowego lub oznakowania drogi wodnej.  
UWAGA: Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług/dostaw, wykonywanych wspólnie z 
innymi wykonawcami doświadczenie na potwierdzenie powyższych warunków dotyczy usługi, w których 
wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.  

Otrzymuje brzmienie:  

„9.1.4 zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: wykonał, a przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie na kwotę nie 
mniejszą niż 500 000,00 zł brutto obejmujące swym zakresem dostawę znaków żeglugowych i/lub usługę montażu 
oznakowania szlaku żeglugowego lub oznakowania drogi wodnej.  
UWAGA: Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług/dostaw, wykonywanych wspólnie z 
innymi wykonawcami doświadczenie na potwierdzenie powyższych warunków dotyczy usługi, w których 
wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył” 

 
 

W związku z powyższym na podstawie art. 137 ust. 6 Pzp Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert 
oraz związania ofertą. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 18.01.2023 r. a termin związania 
ofertą 17.04.2023 r. Do SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

1) Punkt 16.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do 
dnia 18.01.2023 r. do godz. 12.00 

2) Punkt 16.8 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.01.2023 r. o godzinie 13.00. 

3) Punkt 15 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  
Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 17.04.2023 r., przy 
czym  pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.  

  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 
ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 
T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

 

 

 

Ponieważ wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany treści 
ogłoszenia, Zamawiający przekaże ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1 ustawy Pzp Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej w dniu 29.12.2022 r. 

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl zgodnie z dyspozycją 137 ust. 5 ustawy Pzp tj. nie wcześniej niż przed publikacją ogłoszenia 
zmian w przedmiotowym zakresie w DUUE, z wyjątkiem przypadku  gdy Zamawiający nie został powiadomiony o 
publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia. 

 

 

(-) DYREKTOR 

  Mirosław Markowski 

 
  

https://przetargi.wody.gov.pl/

